
UCHWAŁA NR 311/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej 
w budynkach wielorodzinnych na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” w ramach środków 

dotacyjnych programu „ELENA” Europejskiego Banku Inwestycyjnego 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1709, z późn. zm.) , § 25 ust. 1 Statutu 
Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2018 r. poz. 1207), Uchwały nr XXXIX/303/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia zmian do Aneksu nr 2 stanowiącego aktualizację Programu 
Działań Strategicznych Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do roku 2022, § 2 ust. 6 załącznika do 
Uchwały nr 111/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Procedury prowadzenia projektów w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii oraz § 24 ust. I pkt 1) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 286/2022 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 25 października 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na uruchomienie projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
wielorodzinnych na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” w ramach środków dotacyjnych programu 
„ELENA” Europejskiego Banku Inwestycyjnego. 

§ 2. Wyznacza się Pana Henryka Borczyka na Przewodniczącego Komitetu Sterującego (PKS) projektu, 
który odpowiada za zarządzanie strategiczne projektem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B303C3B-3A79-4A22-9792-6DEA1AAB6708. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-15T12:26:11+0100




